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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (110 KB)Teater JaLaDa - Stadgar.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 11

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Att producera och spela föreställningarna The Queen of Curves och The Moon Inside Me samt att turnera med befintliga 
föreställningar: Shape up, Intermezzo och Ammi Darwish.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

The Queen of curves

En samproduktion med Film och Teater Institutionen i Bagdad, Irak. Tillsammans vill vi skapa den flerspråkiga föreställningen The 
Queen of Curves med inspiration från den prisbelönta arkitekten Zaha Hadids livshistoria, med premiär våren 2023. Målgrupp är barn 
från 10 år. Föreställningen kommer i huvudsak att spelas på svenska, arabiska och engelska. Föreställningen repeteras och har premiär 
i huvudstaden Bagdad i Irak och kommer sedan tillbaka till Sverige och turnerar i Skåne.

The Queen of curves är en del av Teater JaLaDas satsning i att synliggöra betydelsefulla kvinnor med rötter i olika delar av världen. 
Vi har tidigare uppmärksammat bibliotekarien Alia Muhammad i föreställningen Hjältinnan från Basra (2018) och FNs 
fredsambassadör Malala Yousefzai i MALALAI THE GIRL HOW DEFEATED THE DARK SHADOWS (2020). Det kvinnorna har 
gemensamt som vi lyfter fram i våra föreställningar, är att de bidragit med en insats till världshistorien genom sitt mod och arbete. 
Genom att berätta deras livshistorier har vi som mål att inspirera barn och unga till att våga satsa på det de anser vara viktigt och att 
aldrig ge upp sina drömmar och mål.

Zaha Hadid eller Dame Zaha Hadid (som hon också kallas) har blivit en av de mest inflytelserika och välkända kvinnliga arkitekten i 
världen. Med djärva idéer och en stark vilja har hon ritat några av de mest ikoniska byggnaderna i världen. Vägen till berömmelse var 
dock aldrig lätt. Det tog lång tid innan hon blev erkänd för sina byggnader. Som kvinna i en mansdominerad yrkesvärld togs hon inte 
på allvar. När Zaha motbevisade att, kvinnor inte kan tänka tredimensionellt, genom att använda alla tänkbara dimensioner och vinklar 
i sina sketcher, blev hon istället kritiserad för sin stil. I Storbritannien brottades hon inte bara med det faktum att hon var kvinna - var 
hon också en person med rötter i en främmande kultur och med en annan religiös bakgrund. Idag har hon blivit en inspiration för 
många minoritetsgrupper och kvinnor världen över. Zahas livshistoria, präglad av både kontroversialitet och framgång, har visat 
världen att ingenting är omöjligt och hur beslutsamhet och självförtroende kan göra drömmar till verklighet.

The Moon inside Me

Under hösten 2023 vill JaLaDa producera den flerspråkiga föreställningen, The moon inside me, för alla från 13 år. Föreställningen 
spelas på arabiska, svenska, franska och engelska och intentionen är som tidigare att den ska förstås även av personer som enbart talar 
svenska. Premiären är beräknad till oktober 2023 och kommer att repeteras och spelas i Malmö och runt om i Skåne. Föreställningen 
görs i samarbete med den argentinsk-franska regissören, skådespelaren och pedagogen Mariana Araoz och teaterkompaniet Collectif 
Masque/TMR-France and Sweden.

Vad har kvinnor i olika delar av världen för relation till sin kropp? Hur förändras denna när man migrerar? Vad händer i mötet? 
Utifrån dessa frågor startades projektet The moon inside me år 2020. Under projektets gång intervjuades kvinnor i olika åldrar, 13 ? 
70 år, kvinnor som bor i Mellanöstern, kvinnor som flyttat från Mellanöstern till Sverige och kvinnor vars föräldrar flyttat till Sverige. 
Syftet var att undersöka kvinnors relation till sin kropp och kvinnokroppen som mötesplats och transformationskatalysator. Fyra 
författare/artister/tv-profiler från olika länder - Sverige, Tunisien, Jordanien, Irak och Libanon genomförde intervjuerna utifrån 
följande teman: Menstruation, Abort, Kejsarsnitt, Naturlig födsel, Amning och Klimakteriet.

The Moon Inside Me är en urpremiär med nykomponerad musik som bygger på verkliga berättelser. Texten, som skrivs av författaren 
Fairooz Tamimi och Rayam Al Jazairi och gestaltas av två skådespelare och en musiker och regisseras av Mariana Araoz , kommer att 
växla mellan två parallella historier. Historierna inspireras av intervjumaterialet varvas med berättelser från boken, The Operations 
Manual av Fairooz Tamimi.

Med denna föreställning vill vi ta en sväng bakom spegeln: Övervaka, inspektera och registrera vad som förekommer i olika kvinnors 
liv. Vi vill undersöka både privata och intima sanningar samt offentliga situationer med bakgrund i kvinnornas levnadssituation och 
den hårda vardagliga verkligheten. Vi vill undersöka tystnaden, det som inte uttalas och om det tysta yttre. Det handlar om att 
ansvarsfullt våga gräva, med en smal skalpell, inuti de ömtåliga vecken i "kvinnans" vardagliga liv. Dessa områden är fyllda av bittra 
och sårande sanningar och ett rop av djup ångest.

Föreställningar på turné

Under 2023 planerar vi att sela följande föreställningar på turné:

- Shape up

- Intermezzo

- Ammi Darwish
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Linjeorganisation:

Konstnärlig ledare: Rayam Al Jazairi, projektledare & Producent: Mathilde Auclair och producentassistent: Hibba Nabeel

Rayam Al Jazairi är regissör, teaterpedagog och skådespelare utbildad vid Academy of Fine Art, Bagdad, Irak, 
Skådespelarprogrammet och konstnärlig masterexamen vid Teaterhögskolan i Malmö. Har lång erfarenhet av svensk teater och den 
arabiska film - och tevebranschen. Initierade teatergruppen JaLaDa och regisserade föreställningen JaLaDa under FORATTLAB 
2011. Därefter regisserade och dramatiserade hon föreställningen PARIZAD ,Tyst, Drömmarnas väg, Trottoarer, Vadå Hem?!, 
Hjältinnan av Basra och Shape Up 2021. Under 2023 kommer Rayam Al Jazairi att vara ansvarig för det konstnärliga samarbetet med 
de medverkande och presenterar resultatet på ett attraktivt sätt för publiken på Teater Jalada och allmänheten i stort.

Mathilde Auclair är producent och projektledare utbildad vid Strasbourg och Stockholm Universitet i språk och litteratur och vid 
Universitetet Paris 8 som projektledare inom kultur- och konstområdet. Hon har tidigare arbetat i Frankrike som producent och 
administratör på Calvi on the rocks, en musikfestival på Korsika och genomfört nationella och internationella samarbetsprojekt. Sedan 
november 2021 arbetar Mathilde som huvudproducent på JaLaDa. Under 2023 kommer hon att ansvara för administration, produktion 
och detaljplanering samt marknadsföring för projekten samt turnérade föreställningar på JaLaDa.

Hiba är utbildad vid fakulteten för media, radio och TV programmet, Bagdad/Irak och har lång erfarenhet av arabisk radio och 
tevebranschen. Genom sitt arbete i de viktigaste irakiska satellitkanalerna som programledare för olika kulturella program är hon är 
välkänd i Irak, även för den Irakiska befolkningen i Malmö. På JaLaDa har Hiba arbetat som producentassistent och flerspråkig 
kommunikatör till flera projekt såsom Shape up år 2021 och JFLI-Salong år 2022.

Projektorganisation:

För våra produktioner bygger vi projektorganisationer som anpassas för den specifika produktionens behov, t.ex. när det gäller 
konstnärlig och språklig kompetens. Hittills har vi haft ett 80-tal medarbetare i våra projektorganisationer för allt från mindre 
översättningsuppdrag till större uppdrag för manus och scenografi. Några medarbetare har varit återkommande i våra produktioner 
och här vill vi på sikt se att dessa blir en del av linjeorganisationen. Vår ansökan om verksamhetsbidrag är ett led i detta arbete.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 1,15 2,20

Administrativ och teknisk personal 0,64 1,25

Övrig personal 0 0

Summering



Sida
(5 10)

Inskickat av: Teater JaLaDa 
(RAYAM ALJAZAERI)

Ärendenummer
#215779

Datum
2022-06-01 19:15

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Nydalastugan i Malmö har varit vår permanenta lokal sedan 2021. Våra repetitioner och första spelperioderna av föreställningarna har 
ägt rum här. Men vi har också kunnat utnyttja andra platser runt omkring oss som Nydala Amfiteater, Nydalateatern, Nydala 
fritidsgård, Nydalaskolan och Nydalaparken och skapat olika projekt både inom-och utomhus i Nydala.

Vi har sedan starten byggt upp en grundläggande bas av teknik och utrustning för rigg, ljud, ljus och projektion som vi använder för 
våra produktioner och som användes i dagslägge både i lokalen och vid turne.

I projektet The Queen of Curves som produceras i samarbetet med Film och Teater Institutionen i Bagdad/Irak, kommer vi att kunna 
låna mer avancerad teknik och utrustning för att utforska och utveckla en föreställningen kring Zaha Hadids stilistiska dynamiska 
filosofi och stil. Tillsammans med scenografen och ljusdesignern D. Ali Mahmoud Alsudani ska produktionen anpassas till olika typer 
av lokaler både i Sverige och Irak och detta ger oss möjligheten att kunna spela även på lokaler som inte rustade som teaterlokaler i 
förstahand.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Scen & Repetionslokal Helenetorpsgatan 3b, 21458 Malmö 133 2022-07-01 50

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2022 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (87 KB)Teater Jalada - Hyresavtal.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Under 2023 planerar vi att ha producerat och spelat för första gången föreställningen The Queen of Curves i ett annat land för en 
barnpublik som törstar efter se teater i en nyskapande form som blandar språk och olika teatertraditioner och skapar en form som är en 
riktig familjemagneter och en bra metod att nå barnpublik i Irak .

Har producerat föreställningen The moon inside me som regisseras av Mariana Araoz som har utvecklats och skapat TMR© metoden 
som använder mask-, dock- och objektmanipulering som kreativ verktyg för att dela kunskaper, känslor och upplevelser. Denna 
metoden har vi inte jobbat med tidigare och kommer att utveckla vårt konstnärligearbete och ge oss nya verktyg som även kan 
appliceras i de kommande produktionerna.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

-Vi vill främst förutsätta en öppenhet för nyskapande, nya arbetssätt och partnerskap, liksom konstnärliga utbyte nationellt och 
internationellt.

-Teater Jalada vill fortsätta arbetet för att nå en ökad mångfaldig repertoar med nya berättelser, nya språk och nya samarbetspartners. 
På långt sikt hoppas vi också fortsätta utveckla och främja en bredd av kulturformer och en mångfald av uttryck och berättelser.

-Vår lokal öppnar upp möjligheten för oss att bygga ett levande, flerspråkig och interkulturell platform och skapa olika "community" 
aktiviteter i ett av Malmö och Sveriges mest utsatta områden, Nydala.

-Vi etablerar vår flerspråkiga kulturskola med bas i den flerspråkiga dramapedagogik som vi utvecklat.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

På Teater Jalada bygger vi produktionerna på ett sätt där barn och unga är inkluderade under de konstnärliga processerna och 
utvecklar ofta föreställningarnas grundidéer, tar fram formspråket, flerspråkigheten och musiken m.m.

I The Moon Inside me intervjuades tjejer från 13 år som bor i Mellanöstern, tjejer som har flyttat från Mellanöstern till Sverige och 
kvinnor vars föräldrar flyttat till Sverige. Intervjumaterialet från målgruppen kommer att läggas tillgrund för att skapa föreställningens 
manus.

Referensgruppsarbete:

Vi kommer att knyta till oss barn som ingår i våra referensgrupper. Grupperna följer vårt arbete före, under och efter produktionerna. 
Referensgrupperna kommer att bestå av ca 20 barn vardera. Vi träffar referensgrupperna vid ett antal tillfällen före, under 
repetitionsprocessen och som en del av utvärderingen.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

The Queen of Curves

Föreställningen vänder sig till barn från 10 år, flerspråkiga som enspråkiga samt flerkulturella och monokulturella. Vi vänder oss 
också till barn som av olika anledningar inte brukar ha tillgång till scenkonst. Sekundär målgrupp är pedagoger, föräldrar och andra 
vuxna som finns i barnens närhet.

The Moon inside me

The Moon Inside Me vänder sig till tjejer och kvinnor från 13 år. Vi vänder oss till tjejer/kvinnor som har flyttat från Mellanöstern till 
Malmö, tjejer vars föräldrar har flyttat till Malmö och infödda kvinnor.

Turné och publikarbete

För försäljning av våra föreställningar vänder vi oss främst till skolor, kultursamordnare och till bibliotek. Vi arbetar också aktivt med 
skapande skola. För publikarbete vänder vi oss främst mot kulturföreningar där vi sedan tidigare har etablerade samarbeten.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

För marknadsföring av vår verksamhet kommer vi att använda oss av följande metoder:

Aktivt publik- och målgrupparbete:

-Söka samarbetspartner i områden där vår målgrupp finns i både Sverige och Irak som kan hjälpa oss att sprida projekten till unga i 
närområden.

-I Malmö jobbar vi mot grundskolor för att nå ut med föreställningenarna, med fokus på områden med en hög andel flerkulturella barn 
som till exempel Holma/Kroksbäck, Nydala och Herrgården i Rosengård.

-Vi marknadsför oss gentemot fritidsgårdar och föreningar som organiserar aktiviteter för barn och ungdomar som till exempel Hela 
Malmö och Fryzhuset.

-Förstärka vårt samarbete med olika kulturföreningar i Malmö som tex Irakiska kulturföreningen.

-Skådespelare och musiker kommer besöka skolor, föreningar, bibliotek och ger smakprov ur föreställningen för barn, föräldrar och 
lärare.

-I Irak marknadsför vi oss genom riktad individuellt marknadsföring via sms, kort meddelande till social media och via tv reklam.

Digital spridning

-Arbeta med bred marknadsföring, både genom våra egna och genom våra nationella och internationella samarbetspartners 
kommunikationskanaler såsom hemsida, sociala medier, nyhetsbrev m.m.

-Marknadsföring genom vår egen Youtubekanal och skapar en videodagbok där karaktärerna spela in korta backstage-filmer ifrån 
produktionsarbetet under processerna. Detta läggs som ordinarie inlägg på JaLaDas Instagram och Facebook -sida.

-Marknadsföra oss genom händelser på Instagram, Facebook, Snapchat och TikTok.

Säljmaterial

Trycksaker som flyers och affischer kommer att produceras och spridas i samband med publikarbete. Säljmaterialet kommer finnas 
tillgängligt på föreställningens samtliga språk och delas ut i samband med våra föreställningar.

Media

-Pressarbete kommer att göras i Irak och Sverige till nationella och lokala medier

-Riktade insatser för att nå flerspråkig publik, genom exempelvis Öresundpuls, Alkompis, Radio Sweden Arabic och Aktar.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (143 KB)Teater Jalada - Ammi Darwish - Card.jpg
    (1,1 MB)Teater Jalada - Intermezzo - Affisch.jpg
    (320 KB)Teater Jalada - Culture Overload - Affisch.jpg
    (1,82 MB)Teater Jalada - Shape up - Affisch.jpg

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Teater Jaladas webbsidan www.jalada.se

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Utveckling av Malmös kulturliv

Teater JaLaDa är som enda teatergrupp i Sverige specialiserade på flerspråkiga och interkulturella föreställningar för barn och unga. 
Med vårt arbete vill vi skapa en ökad tillgänglighet och inkludera fler i teaterhändelsen. På så sätt bidrar vi till utvecklingen av 
Malmös kulturliv och att Malmö stärker sin position som en stad som ligger långt fram när det gäller mångfald inom kulturområdet.

God tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar.Vår publik och medverkande är både 
enspråkig och flerspråkig, monokulturella och mångkulturella. De kommer från olika bakgrunder, har olika teatertraditioner och olika 
syn på hur teater ska vara. Genom karaktärerna i våra föreställningar ställs stilarna mot varandra. Tempon i föreställningarnas olika 
kontexter labbas extra med. Referenser från såväl en europeisk som en österländsk och arabisk teatertradition bildar helheten och 
speglar karaktärernas inre såväl som fysiska resa. I vårt arbete med att blanda och mixa språk utgår vi från "translanguaging", teorier 
som utgår ifrån att man ser flerspråkighet som norm. I stället för att prata om förstaspråk och andraspråk utgår teorierna från att en 
individs alla språk är delar av samma helhet.

Medverkande

Scenkonstbranschen i Sverige präglas av en stark slutenhet och homogenitet. I Sou 2007:91:21 står att läsa: Institutionerna anklagas 
för att vara exkluderande genom att reproducera normer av "svenskhet" och "vithet". Enligt detta perspektiv fungerar inte teater som 
en nyckel utan som en port som stänger ute. Det som stängs ute är "samhället". Samma problem som här beskrivs finns på 
institutionsteatrarna gäller fortfarande och kan ses i scenkonstbranschen i stort.

JaLaDas ledning och medarbetare består av personer med olika språklig och kulturell bakgrund och som använder andra språk än 
svenska. Med vår verksamhet vill vi motverka enspråkighets- och vithetsnormen och utmana idén om att karaktärer på en teaterscen 
bör tala "korrekt" och "rent".

Goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Genom att rekrytera personer med olika kulturell bakgrund och konstnärlig kompetens bidrar vi till att skapa goda arbetsmöjligheter 
för kulturskapare i Malmö och därmed utveckla en starkare hållbarhet genom att flera konstnärliga och kulturella kompetenser ses och 
användas på fler och nya sätt som i sin tur förstärker utvecklingen mot en hållbar stad på alla plan. Den stora merparten av våra 
projektanställda rekryteras lokalt. Vi erbjuder också nyanlända anställningar och praktikplatser hos oss som ett steg in i den svenska 
scenkonstbranschen. Vi är medlemmar i Teatercentrum och följer det kollektivavtal som är upprättat mellan de och Teaterförbundet. 
Vi har ett kontinuerligt samtal kring arbetsmiljöfrågor internt på teatern, hur vi kan skapa och upprätthålla en god arbetsmiljö och 
åtgärda eventuella brister.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 400000

Budgeterade totala intäkter 2604740

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (16 KB)Teater Jalada - Verksamhetstöd 2023 - Ekonomisk bilaga.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej
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Inskickat av: Teater JaLaDa 
(RAYAM ALJAZAERI)

Ärendenummer
#215779

Datum
2022-06-01 19:15

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

18003671021Summering

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (1,81 MB)Teater Jalada - Verksamhetsberättelse 2021.pdf
    (45 KB)Teater JaLaDa - Revisionsberättelse 2021.pdf
    (532 KB)Teater Jalada - Årsmötet protokoll för verksamhet 2021.pdf
    (951 KB)Teater Jalada - Årsredovisning 2021 .pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

The Queen of curves Förskola/skola 0 0 8 400

The Queen of curves Offentlig 0 0 2 100

The moon inside me Förskola/skola 0 0 15 750

The moon inside me Offentlig 0 0 2 100

Shape Up Förskola/skola 11 210 3 150

Intermezzo Offentlig 0 0 3 150

Ammi Darwish Offentlig 0 0 3 150

JAFLI- salong Offentlig 10 500 0 0

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

The Queen of curves 0 0 10 500

The moon inside me 0 0 5 250

Shape Up 0 0 2 100

Intermezzo 0 0 2 100

Ammi Darwish 0 0 2 100

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (500 KB)Teater Jalada - Årsverksamhet 2023 - Projektbeskrivning.pdf
    (162 KB)Teater Jalada - Verksamhetstöd 2023 - Budget.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för Teater JaLaDa 


  
Den ideella föreningen Teater Alfabet med hemort i Helsingborg bildades 2001. Vid 
årsmöte den 24 juni 2013 och ändrade föreningens namn och hemort till Teater JaLaDa 
med hemort i Malmö.    


ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 


1 § Föreningens ändamål 
Föreningen har som ändamål att bedriva en professionell teatergrupp som sysslar med 
flerspråkig scenkonst. 
       
2 § Föreningens målsättning  
Att ge den unga publiken professionell nyskapande scenkonst av hög konstnärlig kvalitet.  
Att sätta barn - och ungdomars villkor i fokus. Att arbeta nära målgruppen före, under 
och efter den konstnärliga processen. 
   
3 § Sammansättning  
Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar.  
  
4 § Beslutande organ  
Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen.  
         
5 § Firmateckning  
Föreningens firma tecknas av två personer ur styrelsen. 
        
6 § Verksamhets- och räkenskapsår  
Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden fr.o.m. den 1/1 t.o.m. 31/12  
            
7 § Stadgetolkning m. m.  
Uppstår tvekan om tolkningen av dess stadgar, eller om fall förekommer som inte är 
förutsedda i stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får 
frågan avgöras av styrelsen.    
     
8 § Ändring av stadgarna m. m.  
För ändring av dess stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna     
röster. Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som 
styrelsen.  
              
9 § Upplösning av föreningen  
För upplösning av föreningen fordras beslut av två årsmöten, vara det ena ska vara  
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ordinarie årsmöte och med absolut majoritet d.v.s. mer än hälften av rösterna.  
Föreningens tillgångar skall användas till föreningens främjande ändamål, dels var   
den upplösta föreningens handlingar m.m. skall arkiveras.  


FÖRENINGENS MEDLEMMAR 


10 § Medlemskap 
Varje enskild person, organisation, andra föreningar, institutioner med fler som har 
intresse för scenkonst och vill medverka i utvecklingen av verksamheten, har rätt att bli 
medlem i föreningen med förutsättning att han/hon uppfyller följande krav: 


- Godkänner föreningens stadgar.  
- Ansöker om medlemskap till styrelsen.  
- Betalar medlemsavgift vars storlek fastställs av årsmöte.  


         
11 § Medlemmarnas rättighet  


- Föreningen ska präglas av ett demokratiskt arbetssätt som ger möjlighet till      
inflytande för varje medlem som kommer ytterst till uttryck via årsmöte där 
varje medlem har en röst.  


- Varje medlem har rätt att välja och bli vald  
- Varje medlem har rätt att få tillgång till föreningens arkiv, protokoll, stadgar 


och ekonomiska redovisningar genomförda av kassören.  


12 § Medlemmarnas skyldigheter 
- Att betala medlemsavgiften vars storlek fastställs av årsmöte   
- Att respektera föreningen, dess syfte och medlemmar.  
- Att genomföra sina uppdrag på ett korrekt och seriös sätt i överensstämmelse 


med stadgarna och styrelsens beslut.  
   
13 § Utträde  
Medlem som vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och  
anses därmed omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte har betalat   
medlemsavgift för två på varandra följande verksamhetsår får anses ha begärt sitt utträde  
ur föreningen. Medlemskapet upphör i sådant fall genom att personen avförs från    
medlemsförteckningen.  


14 § Uteslutning m. m  
Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denne har försummat     
att betala av föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller   
ändamål, eller uppenbarligen skadat föreningens intressen. Beslut om uteslutning eller  
varning får inte fattas utan att medlemmen inom 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig över  
de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. I beslutet skall skälen 
härför redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta för överklagande.   
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Beslutet skall inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den berörde         


15 § Föreningens beslutande organ  
Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 


  


ÅRSMÖTET och EXTRA ÅRSMÖTE  


16 § Tidpunkt, kallelse  
Årsmötet hålls före utgången av mars månad på tid och plats som styrelsen bestämmer.   
Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast två veckor före mötet tillställas 
medlemmarna. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning        
av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen 
eller dess medlemmar skall det anges i kallelsen. Verksamhets- och förvaltnings-
berättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag 
och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för medlemmarna 
senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns 
tillgängliga.  


17 § Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet  
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. Förslag från         
medlem skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen skall  
till årsmötet avge skriftligt yttrande över förslaget.  


18 § Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet  
Medlem som har betalt medlemsavgifter och under mötesåret fyller lägst18 har rösträtt   
på möte. Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud. Medlem som inte har  
rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet.  


19 § Beslutförhet  
Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på   
mötet.  


20 § Beslut och omröstning  
Beslut fattas med enkel majoritet (50%+1) Omröstning sker öppet.  
        
21 § Valbarhet  
Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen. Anställd        
i föreningen får dock inte väljas till ledamot av styrelsen, valberedningen eller till revisor     
i föreningen.  


 22 § Ärenden vid årsmötet  
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 Vid årsmötet skall följande behandlas och protokollföras:  
1. Fastställande av röstlängd för mötet.  
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.  
3. Val av protokolljusterare. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.  
5. Fastställande av föredragningslista.  
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,  


b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret.  


7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 
verksamhets-/räkenskapsåret.  


8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande  


              verksamhets-/räkenskapsåret.  
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  
12. Val av  


                  a) Föreningens ordförande för en tid av ett år  
                  b) Föreningens sekreterare för en tid av ett år 
                  c) Föreningens kassör för en tid av ett år   
                  d) Två ledamöter för en tid av ett år.  
                  e) Två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 
                      ett år.         
  
23 § Extra årsmöte   
Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. Styrelsen är skyldig att kalla till     
extra årsmöte när en revisor eller minst en 50 % del av föreningens röstberättigade   
medlemmar begär det. Sådan framställning skall avfattas skriftligen och innehålla   
skälen för begäran. När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom   
14 dagar utlysa sådant möte att hållas inom två månader från erhållen begäran.  
  
VALBEREDNINGEN
  
24 § Sammansättning, åligganden  
Valberedningen består av två ledamöter valda av årsmötet.         
Valberedningen sammanträder när ordföranden eller minst halva antalet ledamöter så   
bestämmer. Valberedningen skall senast tre veckor före årsmötet tillfråga dem vilkas   
mandattid utgår vid mötets slut, om de vill kandidera för nästa mandattid. Senast två   
veckor före årsmötet skall valberedningen meddela röstberättigade medlemmar sitt 
förslag.  
   
REVISORER  
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25 § Revision  
Revisorer har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och         
styrelseprotokoll och övriga handlingar. Revisorerna skall inte ingå regelbundet på   
styrelsemöte. Föreningens räkenskaper skall vara revisorn tillhanda senast en månad före  
årsmötet. Revisorn skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste  
verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast  
14 dagar före årsmötet.  
 


STYRELSEN  


26 § Sammansättning  
Styrelsen består av ordförande, sekreterare, kassör samt två övriga ledamöter. Styrelsen 
bestå av kvinnor och män. Vid förhinder för ledamot inträder suppleant enligt av   
årsmötet fastställd turordning. Avgår ledamot före mandattidens utgång inträder   
suppleant i dennes ställe enligt samma ordning för tiden t.o.m. kommande årsmöte.  
Styrelsen får utse person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt men  
kan efter beslut av styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt. Adjungerad får utses till   
befattning inom styrelsen.  


27 § Styrelsens åligganden  
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för   
föreningens angelägenheter. Styrelsen skall - inom ramen dessa stadgar - svara för   
föreningens verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 
Det åligger styrelsen särskilt att  


- tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas  
- verkställa av årsmötet fattade beslut  
- planera, leda och fördela arbetet inom föreningen,  
- ansvara för och förvalta föreningens medel  
- tillställa revisorerna räkenskaper mm  
- förbereda årsmöte  


28 § Kallelse, beslutsmässighet och omröstning  
Styrelsen sammanträder efter kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet   
ledamöter har begärt det. Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och   
då minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av   
styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet. Vid lika röstetal har ordföranden   
utslagsröst. Röstning får inte ske genom ombud. I brådskande fall får ordföranden   
besluta att ärende skall avgöras genom skriftlig omröstning eller vid  
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telefonsammanträde. Om särskilt protokoll inte upprättas skall sådant beslut anmälas vid   
det närmast därefter följande sammanträdet. Vid sammanträde skall protokoll föras.   
Protokoll skall justeras av mötesordföranden och av en särskilt utsedd protokolljusterare.   
Avvikande mening skall antecknas till protokollet.  


29 § Överlåtelse av beslutanderätten  
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av   
ärenden till sektion, kommitté eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd.   
Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke skall 
fortlöpande underrätta styrelsen härom.  


30 § Ekonomi  
Föreningens ekonomi består av följande:  


- Medlemsavgift  
- Intäkter från föreningens föreställningar och olika aktiviteter  
- Villkorslösa bidrag och ekonomiska stöd. 
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1. Hyresvärd Namn:


Malmö kommun, genom dess Servicenämnd, avdelning Stadsfastigheter
Personnr/orgnr:


212000-1124
2. Hyresgäst Namn:


Teater Jalada
Personnr/orgnr:


843003-3988
Aviseringsadress:


Helenetorpsgången 3
3. Lokalens adress
m.m


Kommun:


Malmö
Fastighetsbeteckning:


Fosie 165:136
Gata:


Almstigen
Trappor/hus: Lokalens nr:


4. Lokalens
användning


Lokalen med tillhörande utrymmen hyrs ut för att användas till


Övningslokal för teaterverksamhet
 Användningsändamålet har närmare angetts i bifogad specifikation.


Bilaga: 


5. Hyrestid Från och med den:


2019-08-26
Till och med den:


2020-12-31
6. Uppsägningstid/
Förlängningstid


Uppsägning av detta kontrakt ska ske skriftligen minst 3  månader före den avtalade hyrestidens utgång. 


I annat fall är kontraktet för varje gång förlängt med   år  12  månader 


7. Lokalens skick Lokalen hyrs ut i befintligt skick.


 En beskrivning av lokalens skick vid detta kontrakts tecknande samt uppgift om vem som på tillträdesdagen i
förekommande fall ska ha ombesörjt och bekostat dels åtgärdandet av brister, dels överenskomna ändringar framgår
av bifogat besiktnings- och åtgärdsprotokoll.


Bilaga: 


8. Lokalens storlek
och omfattning


Areatyp Plan ca m 2 Areatyp Plan ca m 2


LOA 1 133


Om i kontraktet angiven area avviker från faktisk area medför avvikelsen inte rätt för hyresgästen till återbetalning eller sänkning av hyran
respektive hyresvärden rätt till högre hyra.


 Omfattningen av den förhyrda lokalen framgår av bifogade ritning(ar).
Bilaga: 


 Tillfart för bil för i-
och urlastning


 Plats för
skylt


 Plats för skyltskåp/
automat


 Parkeringsplats(er) 


för  bil(ar)


 Garageplats(er) 


för  bil(ar)
 


9. Inredning Lokalen uthyrs


 utan särskild för verksamheten avsedd inredning  med särskild för verksamheten avsedd inredning enl bilaga
Bilaga: 


10. Underhåll 


Allmänna och
gemensamma
utrymmen


 Hyresvärden ska utföra och bekosta erforderligt underhåll av lokalen och inredning som hyresvärden eventuellt särskilt tillhandahåller för
verksamheten.


 Hyresgästen ska utföra och bekosta erforderligt underhåll dels av ytskikt på golv, väggar och tak, dels av inredning som hyresvärden
eventuellt särskilt tillhandahåller för verksamheten.


 Annan fördelning av underhållsansvaret, se bilaga. Bilaga: 


Om hyresgästen åsidosätter sin underhållsskyldighet enligt ovan och inte inom skälig tid vidtar rättelse efter skriftlig uppmaning har
hyresvärden rätt att fullgöra skyldigheten på hyresgästens bekostnad.


Om inte annat överenskommits mellan parterna ansvarar hyresvärden för underhåll av allmänna och gemensamma utrymmen.


 Annan överenskommelse enligt bilaga
Bilaga: 


11. Ledningar för
telefoni och data-
kommunikation


 Hyresvärden  Hyresgästen


bekostar erforderlig dragning av ledningar för telefoni och datakommunikation från den anslutningspunkt operatören anger till de
ställen i lokalen som hyresgästen i samråd med hyresvärden väljer.


 Annan fördelning av ansvaret för telefoni och datakommunikation, se bilaga.
Bilaga: 
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12. Skyltar,
markiser m.m.


Hyresgästen har efter samråd med hyresvärden rätt att sätta upp för verksamheten sedvanlig skylt, under förutsättning att hyresvärden inte
har befogad anledning att vägra samtycke och att hyresgästen har inhämtat erforderliga tillstånd av berörda myndigheter. Övriga
anordningar såsom markiser och antenner får inte sättas upp utan hyresvärdens tillstånd. Vid avflyttning ska hyresgästen återställa husfasaden
i godtagbart skick.


Vid mera omfattande fastighetsunderhåll såsom fasadrenovering ska hyresgästen på egen bekostnad och utan ersättning nedmontera och åter
uppmontera skyltar och andra anordningar som hyresgästen satt upp på byggnaden.


Hyresvärden förbinder sig att inte sätta upp automater och skyltskåp på ytterväggarna till den av hyresgästen förhyrda lokalen utan
hyresgästens medgivande samt medger hyresgästen företrädesrätt att uppsätta automater och skyltskåp på ifrågavarande väggar.


 Hyresgästen förbinder sig att följa bifogat skyltprogram.
Bilaga: 


13. Hyra Kronor 39 000  per år exklusive nedan markerade tillägg 


14. Index  Ändring av ovan angiven hyra sker i enlighet med bifogad indexklausul. Bilaga: 


15. Fastighetsskatt  Fastighetsskatt ersätts i enlighet med bifogad fastighetsskatteklausul.  Fastighetsskatt ingår i hyran. Bilaga: 


16.
Driftskostnader Hyresvärden tillhandahåller/ombesörjer


 El  VA  Värme  Varmvatten  Kyla  Ventilation


Betalning:


El  Hyresgästen har eget
abonnemang.


 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad
driftskostnadsklausul.


 Ingår i hyran.
Bilaga: 


VA  Hyresgästen har eget
abonnemang.


 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad
driftskostnadsklausul.


 Ingår i hyran.
Bilaga: 


Värme  Hyresgästen har eget
abonnemang.


 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad
driftskostnadsklausul.


 Ingår i hyran.
Bilaga: 


Varmvatten  Hyresgästen har eget
abonnemang.


 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad
driftskostnadsklausul.


 Ingår i hyran.
Bilaga: 


Kyla  Hyresgästen har eget
abonnemang.


 Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad
driftskostnadsklausul.


 Ingår i hyran.
Bilaga: 


Ventilation  Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad
driftskostnadsklausul.


 Ingår i hyran.
Bilaga: 


17. Mätare Om hyresgästen ska ha eget abonnemang enligt ovan och mätare saknas utförs och bekostas installationen av erforderliga mätare av


 hyresvärden  hyresgästen


18. Avfalls-
hantering


I den omfattning hyresvärden är skyldig att dels tillhandahålla utrymme för lagring av avfall, dels ordna borttransport av avfall är hyresgästen
skyldig att placera avfall i avsett kärl på avsedd plats liksom att utan kompensation medverka till den ytterligare källsortering som hyresvärden
kan komma att besluta. Härutöver gäller följande: 


 Hyresgästen ska svara för och bekosta borttransport av avfall som härrör från den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen 
(dock åligger det hyresvärden att tillhandahålla avfallskärl och erforderligt avfallsutrymme) . Hyresgästen förbinder sig att med
renhållningsentreprenör teckna och vidmakthålla kontrakt om borttransport av avfall.


 Hyresvärden samordnar borttransport av avfall för flera hyresgästers verksamhet i fastigheten. Hyresgästen ska som tillägg till hyran till
hyresvärden betala ersättning för hyresgästens andel av kostnaden för borttransporten. Lokalens andel av denna kostnad ska anses 


vara  procent. Hyrestillägget uppgår vid detta kontrakts tecknande till  kronor per år.


 Kostnaden för borttransport av avfall som härrör från den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen ingår i hyran.


 Särskild reglering enligt bilaga
Bilaga: 


19. Snöröjning och
sandning


 ingår i hyran  ombesörjs och bekostas av hyresgästen  annan reglering enligt bilaga Bilaga: 


20. Oförutsedda
kostnader


Skulle efter kontraktets tecknande oförutsedda kostnadsökningar uppkomma för fastigheten på grund av
a) införande eller höjning av särskild för fastigheten utgående skatt, avgift eller pålaga som riksdag, regering, kommun eller myndighet
kan komma att besluta om, eller 
b) generella ombyggnadsåtgärder eller liknande på fastigheten som inte enbart avser lokalen och som hyresvärden är skyldig att utföra till
följd av beslut av riksdag, regering, kommun eller myndighet


ska hyresgästen med verkan från inträdd kostnadsökning betala ersättning till hyresvärden för den på lokalen belöpande andelen av den totala
årliga kostnadsökningen för fastigheten. 


Lokalens andel ska under hyrestiden anses vara  procent. 


Har andelen inte angetts utgörs denna av hyresgästens hyra (exkl. eventuell moms) i förhållande till de i fastigheten vid tidpunkten för
kostnadsökningen utgående hyrorna (exkl. eventuell moms) för lokaler och bostadslägenheter. För lokaler och bostadslägenheter som inte är
uthyrda görs därvid en uppskattning av marknadshyran respektive bruksvärdeshyran. 


Med skatt enligt a) ovan avses inte moms och fastighetsskatt i den mån ersättning för dessa ska erläggas. Med oförutsedda kostnader menas
sådana kostnader som vid kontraktets ingående inte beslutats av de under a) och b) angivna instanserna. Ersättningen betalas enligt
nedanstående regler om hyrans betalning.
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21. Mervärdesskatt
(moms) 


Hyresgästens
momsplikt


Hyresvärdens
momsplikt


 Hyresgästen ska bedriva momspliktig verksamhet i lokalen.
 Hyresgästen ska inte bedriva momspliktig verksamhet i lokalen.


 Fastighetsägaren/hyresvärden är skattskyldig till moms för uthyrning av lokalen. Hyresgästen ska utöver hyran erlägga vid varje tillfälle
gällande moms.
 Om fastighetsägaren/hyresvärden väljer att bli skattskyldig till moms för uthyrning av lokalen ska hyresgästen utöver hyran erlägga vid
varje tillfälle gällande moms.


Momsen, som ska betalas samtidigt med hyran, beräknas på angivet hyresbelopp jämte, enligt vid varje tidpunkt gällande regler för moms på
hyran, på i förekommande fall enligt hyreskontraktet utgående tillägg och andra ersättningar.


Om hyresvärden till följd av hyresgästens självständiga agerande – såsom exempelvis upplåtelse av lokalen helt eller delvis i andra hand (även
upplåtelse till eget bolag), eller överlåtelse – blir jämkningsskyldig för moms enligt bestämmelserna i mervärdesskattelagen, ska hyresgästen
fullt ut ersätta hyresvärden för dennes förlorade avdragsrätt. Hyresgästen ska vidare utge ersättning för den kostnadsökning som följer av
hyresvärdens förlorade avdragsrätt för ingående moms på driftskostnader som uppstår genom hyresgästens agerande.


22. Hyrans
betalning


Hyran betalas utan anfordran i förskott senast sista vardagen före varje PlusGiro nr: BankGiro nr:


 kalendermånads början  kalenderkvartals början genom insättning på 5664-3299
23. Ränta, betal-
ningspåminnelse


Vid försenad hyresbetalning ska hyresgästen betala dels ränta enligt räntelagen, dels ersättning för skriftlig betalningspåminnelse enligt
lagstiftningen om ersättning för inkassokostnader m.m.


24. Nedsättning av
hyra


Avtalat skick
m.m


Sedvanligt
underhåll


Hyresgästen har inte rätt till nedsättning av hyran för tid då hyresvärden låter utföra arbete för att sätta lokalen i avtalat skick eller annat
arbete som särskilt anges i detta kontrakt med tillhörande bilagor.


 Nedsättning av hyran för hinder eller men i nyttjanderätten till följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av lokalen eller
fastigheten i övrigt utgår enligt hyreslagens regler.
 Hyresgästen har inte rätt till nedsättning av hyran för hinder eller men i nyttjanderätten till följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt
underhåll av lokalen eller fastigheten i övrigt. Det åligger dock hyresvärden att i god tid underrätta hyresgästen om arbetets art och
omfattning samt när och under vilken tid arbetet ska utföras.


 Parterna är överens om att rätten till nedsättning av hyran när hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av
lokalen eller fastigheten i övrigt ska regleras enligt särskild bilaga. Bilaga: 


25. Miljöpåverkan Hyresgästen ska före tillträdet inhämta erforderliga tillstånd för den verksamhet för vilken lokalen upplåts. Verksamheten ska bedrivas på ett
sådant sätt att den uppfyller vid varje tidpunkt gällande miljölagstiftning och övriga föreskrifter för miljön. Hyresgästens ansvar för
miljöpåverkan gäller även efter kontraktets upphörande och preskriberas inte enligt bestämmelserna i 12 kap. 61 § jordabalken.


 För ytterligare bestämmelser avseende miljöfarlig verksamhet, se bifogad miljöklausul. Bilaga: 


 Parterna har träffat en överenskommelse om att minska fastighetens och lokalens miljöpåverkan, se grön bilaga. Bilaga: 


26. Revisions-
besiktningar


Om det vid en av myndighet påkallad revisionsbesiktning av installationer såsom el- eller sprinkleranordningar konstateras fel och brister i
hyresgästen tillhörig installation, ska hyresgästen på egen bekostnad utföra begärda åtgärder inom den tid myndigheten har föreskrivit. Om
hyresgästen inom nämnda tid inte har åtgärdat fel och brister har hyresvärden rätt att på hyresgästens bekostnad utföra sådana åtgärder som
myndigheten har föreskrivit.


27. Tillgänglighet
till vissa utrymmen


Hyresgästen ansvarar för att tillträde till sådana utrymmen som hyresvärden eller någon som företräder hyresvärden eller som personal från
energibolag, va-bolag, telekombolag eller motsvarande måste ha tillgång till för skötsel och drift av fastigheten inte hindras genom
förhållanden i hyresgästens verksamhet.


28. PBL-avgifter Om hyresgästen utan erforderligt bygglov, annat lov eller tillstånd vidtar ändringar avseende lokalen och hyresvärden till följd av detta enligt
reglerna i plan- och bygglagen (PBL) tvingas utge byggsanktionsavgift eller vite, ska hyresgästen till hyresvärden betala ersättning med
motsvarande belopp.


29. Brandskydd  Parternas skyldigheter gentemot varandra avseende brandskydd regleras i bifogad brandskyddsklausul. Bilaga: 


30.
Myndighetskrav
m.m.


 Hyresvärden


 Hyresgästen


ska på eget ansvar och egen bekostnad svara för de åtgärder som myndighet, domstol eller försäkringsbolag med stöd
av nu gällande eller framtida lagstiftning eller avtal fr.o.m. tillträdesdagen kan komma att kräva för lokalens nyttjande
för avsedd användning. Hyresgästen ska samråda med hyresvärden innan åtgärder vidtas.


31. Ombyggnads-
och
ändringsarbete


Byggvaru-
deklaration


Hyresgästen får inte utan skriftligt tillstånd från hyresvärden utföra ombyggnads- eller ändringsarbeten inom lokalen eller fastigheten i
övrigt. 


Om inte annat framgår av hyresvärdens skriftliga tillstånd ska hyresgästen ansvara för allt som denne anskaffar för sin verksamhet eller bygger
in i lokalerna, även om egendomen är att betrakta som fastighets- eller byggnadstillbehör.


Hyresgästen ska bereda hyresvärden insyn i ombyggnadsprojektet, bjuda in hyresvärden till byggmöten och när hyresvärden begär det, ge
hyresvärden tillträde till lokalen under ombyggnadstiden. Hyresgästen svarar för att hyresgästens arbeten i lokalen inte skadar byggnaden
eller stör den verksamhet som andra hyresgäster i byggnaden bedriver och är skyldig att i skälig omfattning ersätta hyresvärden om krav på
nedsättning av hyra riktas mot denne med anledning av hinder eller men i annans nyttjanderätt. 


Om parterna kommer överens om och genomför en ombyggnation eller omdisponering av lokalen ska nya ritningar upprättas. Kostnaden för
upprättandet av dessa ska bäras av den part som påkallat förändringen.


 Annan överenskommelse enligt bilaga.
Bilaga: 


Om hyresgästen utför arbeten avseende lokalen ska hyresgästen för hyresvärden i god tid före arbetets utförande förete
byggvarudeklarationer — i den mån sådana finns utarbetade — för de produkter och material som ska tillföras lokalen.
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32. Säkerhet Hyresgästen ska till hyresvärden senast den  lämna säkerhet för sina förpliktelser enligt detta kontrakt genom


 borgen ställd av  bankgaranti intill ett belopp om  annan säkerhet i form av
Bilaga: 


Om avtalad säkerhet inte lämnats senast vid föreskriven tidpunkt är detta kontrakt förfallet, om hyresvärden före tillträdet så påfordrar.


33. Försäkringar Hyresvärden är skyldig att teckna och vidmakthålla sedvanlig fastighetsförsäkring avseende den fastighet inom vilken den förhyrda lokalen
ligger. Hyresgästen är skyldig att teckna och vidmakthålla en företagsförsäkring som innehåller egendomsskydd, avbrottsskydd och ansvar för
den egna verksamheten.


 Annan överenskommelse om försäkring, se bilaga.
Bilaga: 


34. Yttre åverkan  Hyresvärden  Hyresgästen


ska svara för skador på grund av åverkan på till lokalen tillhörande fönster, skyltfönster, skyltar samt entré- och andra dörrar eller portar
som leder till eller från lokalen. I samtliga fall omfattar ansvaret även karmar, bågar och foder.


35. Låsanordningar  Hyresvärden  Hyresgästen


ska utrusta lokalerna med sådana lås- och stöldskyddsanordningar som krävs för hyresgästens företagsförsäkring.


36. Återställande
vid avflyttning


Senast vid hyresförhållandets upphörande ska hyresgästen, om inte annan överenskommelse har träffats, ha bortfört sin egendom och
återställt lokalen i godtagbart skick.


 Annan överenskommelse om bortförande och återställande enligt bilaga.
Bilaga: 


Parterna är eniga om att senast sista dagen av hyresförhållandet gemensamt genomföra besiktning av lokalen. Om till följd av hyresgästens
åtgärder – vidtagna med eller utan hyresvärdens medgivande – lokalen vid avflyttning innehåller material, som inte särskilt överenskommits
att hyresvärden svarar för, ska hyresgästen avlägsna materialet eller ersätta hyresvärden dennes kostnader för kvittblivning såsom
förekommande avfallsskatt, transport och avgift för deponering eller motsvarande.


37. Force majeure Hyresvärden fritar sig från skyldighet att fullgöra sin del av kontraktet och från skyldighet att betala skadestånd om hyresvärdens åtaganden
inte alls eller endast till onormalt hög kostnad kan fullgöras på grund av krig eller upplopp, på grund av sådan arbetsinställelse, blockad,
eldsvåda, explosion eller ingrepp av offentlig myndighet som hyresvärden inte råder över och inte heller kunnat förutse.


38. Hantering av
personuppgifter


 Information till hyresgäst om behandling av personuppgifter, se bilaga. Bilaga: 


39. Särskilda
bestämmelser


Bilaga: 


Bilaga: 


Hyresvärden bekostar klottersanering. Kostnader och ansvarsfördelning ska granskas Bilaga: 


efter ett år och kan komma att justeras om skillanden är väsentlig i förhållande till Bilaga: 


detta avtal. Bilaga: 


Bilaga: 


Bilaga: 


40. Underskrift Detta kontrakt, som inte utan särskilt medgivande får inskrivas, har upprättats i två likalydande exemplar, av vilka parterna tagit var sitt.
Tidigare kontrakt mellan parterna avseende denna lokal upphör att gälla fr.o.m. detta kontrakts ikraftträdande.


Ort/datum: Ort/datum:


Hyresvärdens namn: Hyresgästens namn:


Namnteckning(firmatecknare/ombud):  Firmatecknare
 Ombud enligt 
fullmakt


Namnteckning(firmatecknare/ombud):  Firmatecknare
 Ombud enligt 
fullmakt


Namnförtydligande: Namnförtydligande:
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA









































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 				400,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd				850,000

		Region Skåne

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		0		1,250,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		280,000

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne		150,000		250,000

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt		125,000

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a) Dramatikerstöd				256,240

		b) Konstnärsnämden - Internationellt utbyte och resebidrag				150,000

		c) Sparbanksstifterlserna				100,000

		d) Olof Palmes minnesfond 				70,000

		e) Längmanskan kulturfonden				50,000

		f) Gertrude och Ivar Philipsons stiftelse				61,000

		g) Karin och Ernst August bångs stiftelse				65,000

		Summa projektbidrag		555,000		1,002,240		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		555,000		2,252,240		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		12,800		160,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		68,600		180,000

		Hyresintäkter 		2,500		12,500

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		240

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		84,140		352,500		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		639,140		2,604,740		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		325,224		1,092,602

		Administrativ o teknisk personal		202,713		574,644

		Övrig personal				0

		SUMMA lönekostnader		527,937		1,667,246		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		21,928		792,360

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		40,000		40,000

		Marknadsföring		7,000		50,000

		Administration		21,000		26,000

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Bokföring		20,000		20,000

		b) Övrigt		1,275		9,134

		c)



		SUMMA övriga kostnader		111,203		937,494		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		639,140		2,604,740		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt
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Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Revisionsberättelse Teater JaLaDa 


 


Vid granskning av Teater JaLaDa:s räkenskaper för tiden 2021-01-01 – 2021-12-31 har jag 
funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer. Det 
kvarstående värdet på bank har kontrollerats och vid årsredovisningen har föreningens 
värdehandlingar uppvisats.  


Mot föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt mig icke anledning till 
anmärkning. Därför föreslår jag årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet for den 
tid som revisionen omfattar.  


 


Malmö den 15 april 2022 


 


 


Jenny Månström 
Enstigen 8  
237 37 Bjärred 
0733-667118 
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1. TEATER JALADA


Teater JaLaDa är en fri professionell barn- och ungdomsteater med säte i Malmö. Vi arbetar med
interkulturell och flerspråkig teater, ofta med musikaliska inslag. Namnet JaLaDa står för ”Ja” på
svenska, ”Nej” på arabiska och ”Ja” på ryska/sydslaviska/rumänska. Genom att blanda och mixa
språk, stilar och kulturella influenser i våra produktioner vill vi bidra till en ökad tillgänglighet och
inkludera fler i teaterhändelsen. Med våra föreställningar vill vi skapa nyfikenhet, empati och
förståelse för olika erfarenheter och levnadssituationer. Vårt mål är att nå ut till alla, såväl i hela landet
som internationellt, och väcka tankar kring identitetsskapande och tillhörighet. Konstnärlig ledare är
Rayam Al Jazairi med mångårig erfarenhet från både den svenska och arabiska teater- och
filmbranschen.


Teatern grundades 2013 och har sedan starten producerat tiotals föreställningar och teatersagor.
Repertoaren har riktat sig till barn i olika åldrar, från 3 till 15 år. Några av våra föreställningar är:


● Drömmarnas väg, om ensamkommande flyktingbarn, (Operaverkstan/Malmö Opera, 2015)
● Trottoarer, om gatubarn i Tunisien, Egypten och Sverige i spåren av den arabiska våren
● Vadå Hem?! en vandringsföreställning om hem och hemmahörande i en flyktsituation (Teater


JaLaDa/Bombina Bombast, 2017)
● Culture Overload, om skandinaviska ungdomars erfarenhet av mellanförskap och kulturell


identitet (Ett nordiskt samarbetsprojekt, 2020)
● Malala - The girl who defeated the dark shadows, om den yngsta fredspristagaren i historien;


Malala Yousafzai (Teater JaLada/Ajoka Theater 2020)
● Shape Up, en Videowalk i Nydala om ungdomarnas känsla av tillhörighet och trygghet i sitt


närområde (Teater JaLada, 2021)


Vi har turnerat runt om i hela landet, från Luleå i norr till Malmö i söder.


Utöver detta har Teater JaLaDa, med stöd från Allmänna Arvsfonden, drivit det treåriga projektet
”Flerspråkiga barns delaktighet i scenkonst”. Inom detta har grundskoleelever (6–12 år) från Malmö
fått vara med i framtagandet av två professionella scenföreställningar; Jakten på den största skatten
(2016) samt Callamilo och Nattens Port (2018) som sedan turnerat i Malmö och Skåne.


År 2018 genomfördes projektet MaxaMixen - ett innovativt laboratorium för kulturell jämlikhet, med
stöd från Region Skåne och Tillväxtverket. MaxaMixen är ett laboratorium för utveckling av
flerspråkig pedagogik genom teater och drama. Syftet med projektet var att ge pedagoger och andra
som arbetar med barn i flerspråkiga miljöer en metod för kartläggning och utveckling av
flerspråkighet i verksamheten på ett sätt som inkluderar alla oavsett språktillhörighet, samt att ge
barnen en reell möjlighet att påverka innehållet. Målet var att ge ut ett pedagogiskt material i form av
en handbok. Handboken spreds först lokalt till alla förskolor i Malmö via förskoleförvaltningen, sedan
internationellt via Trans Europe Halls.







Sedan 2019 och fram till augusti 2021 samarbetade vi med Fridhems Folkhögskola och
Teaterhögskolan i Malmö med en unik utbildning i Sverige; Scenkonst Studion i Malmö.
Utbildningen var en förberedande ettårig utbildning som vill öka den kulturella mångfalden på de
svenska scenerna.


2. VERKSAMHET 2023


Under 2023 planerar vi två urpremiärer med nyskriven dramatik och nykomponerad musik - The
Queen of Curves (arbetsnamn) och The Moon Inside Me (arbetsnamn). Vi turnerar med våra
föreställningar Shape up, Intermezzo och Ammi Darwish.


Efter några år av ambulerande verksamhet flyttade vi i februari 2019 in på Nydalateatern i Malmö,
som har varit vår fasta scen sedan dess och Nydalastugan vår lokal. Hösten 2020 fick vi dessvärre
lämna Nydalateatern pga hyran som blev för hög med tanke på det osäkra läget för kulturbranschen
under pandemin. Vi koncentrerade då vår verksamhet i Nydalastugan, som kommer fortsätta att vara
vår fasta plats under 2023. Här kommer våra repetitioner och den första spelperioden av våra
produktioner att äga rum (förutom produktionen: The Queen of Curves.) Vi kommer även använda
platsen till att hålla workshops, t.ex. inom ramen för Skapande skola.


3. THE QUEEN OF CURVES (arbetsnamn)


3.1 Projektets syfte och mål


En samproduktion med Film och Teater Institutionen i Bagdad, Irak. Tillsammans vill vi skapa den
flerspråkiga föreställningen The Queen of Curves med inspiration från den prisbelönta arkitekten Zaha
Hadids livshistoria, med premiär våren 2023.


Målgrupp är barn från 10 år. Föreställningen kommer i huvudsak att spelas på svenska, arabiska och
engelska. Föreställningen repeteras och har premiär i huvudstaden Bagdad i Irak och kommer sedan
tillbaka till Sverige och turnerar i Skåne.


3.2 Bakgrund


Teater JaLaDa´s konstnärliga ledare Rayam Al Jazairi, var under sommaren 2022 inbjuden till
nationella teaterfestivalen i Bagdad. Festivalen arrangerades av Artistförbundet, Film och Teater
Institutionen och Arabisk Teaterinstitutionen i Förenade Arabemiraten.


I samband med festivalen träffade hon många av de främsta konstnärerna inom irakisk teater. Rayam
är själv född och uppvuxen i Irak och är efter många år i Sverige fortfarande väl insatt i den irakiska
och arabiska teatervärlden och har ett brett kontaktnät.







Irak anses av branschen vara en av dem främsta nationerna när det gäller teater i arabvärlden och har
genom åren utvecklat ett eget formspråk för scenisk gestaltning. Teater JaLaDa är i en fas där teatern
etablerats nationellt och vi vill nu utveckla arbetet på internationell nivå i olika former. Under
festivalen uppstod idéer kring en samproduktion.


3.3 Arkitekten Zaha Hadid - Tar världen med storm


”The Queen of curves” är termen som används av The Guardian för att beskriva arkitekten Zaha
Hadid. Zaha Hadid eller Dame Zaha Hadid (som hon också kallas) har blivit en av de mest
inflytelserika och välkända kvinnliga arkitekten i världen. Med djärva idéer och en stark vilja har hon
ritat några av de mest ikoniska byggnaderna i världen. Men vad ledde till att hon blev “kurvornas
drottning” och hur byggde denna drottningen sitt rike?


Zaha Hadid föddes i oktober 1950 i huvudstaden Bagdad. Hon växte upp i en välutbildad familj där
fadern var ekonom och ledde ett liberalt politiskt parti och hade en mor som var konstnär. Redan som
ung flicka konstaterade Zaha för sin familj att hon ville bli arkitekt. Hon var begåvad i att teckna och
mycket nyfiken på sin omgivning. Hennes stora dröm hade väckts till liv under en familjeutflykt i den
sumeriska ruinstaden Uruk i södra Irak.
I en intervju beskriver Zaha känslan hon fick under utflykten; “The beauty of the landscape - where
sand, water, reed, birds, buildings and people all somehow flowed together - has never left me”.


Inuti Zaha uppstod en längtan efter att få skapa städer lika levande och vilda som naturen själv. Men
att lyckas som ung kvinna i en mansdominerad yrkesvärld är dock inte en lätt uppgift. Detta visste
Zahas föräldrar som ansåg det mer passande att hon utbildade sig inom ett mer mångfacetterat
område. Utifrån deras önskemål, flyttade Zaha så småningom hem till sin bror och hans familj i
Beirut, Libanon för att studera matematik på universitetet.
På nätterna - när alla andra sov - tog hon fram sina pennor och skissade flitigt på de byggnader som
dök upp i hennes fantasi. Zaha hade en vision som hon inte tänkte ge upp. Efter att ha tagit examen i
matematik ordnade Zahas far ett arbete inom finansbranschen åt henne, men att sitta och peta bland
siffror hela dagarna passade inte alls den unga Zaha. Hon var fast besluten att ge näring åt sina
arkitektdrömmar istället.


1972 styrde Zaha sin färd mot Storbritannien och London där hon så småningom tog examen från
Architectural Association School. 1980 startade hon sin egen firma. Hennes nytänkande stil som
förenar konst, geometri och matematik slog igenom internationellt och hon vann flera priser för sina
bedrifter. Bland annat blev hon den första kvinnan någonsin som tagit emot RIBA’s guldmedalj för sin
arkitektur.


Idag kan vi se Zahas dekonstruktivistiska byggnader över hela världen. Hennes verk har en speciell
abstrakt utformning som hämtar inspiration från naturen. Byggnaderna känns lätta, nästan svävande
och bryter av de traditionella räta vinklarna med dramatiska kurvor och svepande mönster. Därför
beskrivs Zaha ofta som “kurvornas drottning”


Vägen till berömmelse var dock aldrig lätt. Det tog lång tid innan hon blev erkänd för sina byggnader.
Som kvinna i en mansdominerad yrkesvärld togs hon inte på allvar. Zaha beskriver att hon fick höra
av manliga kollegor: “kvinnor inte kan tänka tredimensionellt”. När hon motbevisade detta genom att







använda alla tänkbara dimensioner och vinklar i sina sketcher, blev hon istället kritiserad för sin stil.
På 1980-talet vann hon en arkitekttävling med sitt bidrag till planläggningen av Cardiffs nya
operahus. Regeringen vägrade finansiera hennes projekt som ansågs för svårbyggt och för futuristiskt.
I Storbritannien brottades Zaha inte bara med det faktum att hon var kvinna - här var hon också en
person med rötter i en främmande kultur och med en annan religiös bakgrund:


“I’m a non-European, I don’t do conventional work and I’m a woman”, sa hon i en intervju. “On the
one hand all of these things together make it easier, but on the other hand it is very difficult”.


Hon passade aldrig riktigt in i den typiskt vita mansvärlden som irakisk, muslimsk kvinna och hon
fick jobba hårt för att ta sig framåt. Idag har hon blivit en inspiration för många minoritetsgrupper och
kvinnor världen över. Zahas livshistoria, präglad av både kontroversialitet och framgång, har visat
världen att ingenting är omöjligt och hur beslutsamhet och självförtroende kan göra drömmar till
verklighet.


3.4 Föreställningen och konceptutveckling


The Queen of curves är en urpremiär med nyskrivet manus som inspireras av den prisbelönta
arkitekten Zaha Hadids livshistoria.


Texten skrivs av den prisbelönta irakisk-finska författaren och poeten Hassan Blasim och JaLaDas
konstnärlige ledare Rayam Al Jazairi och gestaltas av fyra skådespelare.


Zaha är sju år gammal. Hon är en smart, lättsinnig flicka vars far är arkitekt och mor arbetar som
sjuksköterska. Pappan gav henne namnet (Zaha) genom sin kärlek och stora beundran till den
välkända arkitekten Zaha Hadid.


Flickan Zaha är influerad av sin pappas arbete. Hennes tankar vandrar ständigt iväg till former och
betydelser av föremål runt omkring henne och tjuvkikar ofta på sin pappas arbete och designskisser.
Hon tänker på att möblerna påverkar deras liv och familjens sinnesstämning. När hennes far sitter i
soffan verkar hans temperament helt annorlunda än när han sitter på en stol. Zaha funderar på om
föremålens design påverkar humöret hos den person som använder dem. Hon skapar sig en relation till
föremål vart hon än går, inte bara hemma - utan även i skolan och i området där hon bor.


Med hjälp av övernaturliga krafter gör Zaha imaginära resor som innefattar många äventyr.
Äventyren bygger på Zaha Hadids arkitektoniska filosofi i design. Här upptäcker hon hur berättelser
från det förflutna knyter an till nutidens problem med klimatförändring. Vi får följa Zahas spännande
äventyr mot att utforma en bättre värld!


The Queen of curves är en del av Teater JaLaDas satsning i att synliggöra betydelsefulla kvinnor med
rötter i olika delar av mellan-och sydöstern. Vi har tidigare uppmärksammat bibliotekarien Alia
Muhammad Baker i föreställningen Hjältinnan från Basra (2018) och FNs fredsambassadör Malala
Yousefzai i MALALAI/ملالئ : THE GIRL HOW DEFEATED THE DARK SHADOWS (2020). Det
kvinnorna har gemensamt som vi lyfter fram i våra föreställningar, är att de bidragit med en insats till
världshistorien genom sitt mod och arbete. Genom att berätta deras livshistorier har vi som mål att







inspirera barn och unga till att våga satsa på det de anser vara viktigt och att aldrig ge upp sina
drömmar och mål.


För regin står Rayam Al Jazairi. I ” The Queen of curves” kommer hon tillsammans med
scenografen och ljusdesignen D. Ali Mahmoud Alsudani att jobba med 2d animationer och interaktiva
projektioner, mapping-teknologier som interagerar med skådespelarnas fysiska närvaro på scenen för
att hitta en intressant mix i olika medier och uttrycksformer. Kostymen kommer framställas i
samarbete med Irakiska Modehuset som kommer att skapa kostymer med influenser från gamla
irakiska civilisationer (sumeriska, babyloniska, assyriska, eller akkadiska civilisationer) och blandas
med Zaha Hadids egna influenser och stil.


Hela föreställningen präglas av Zaha Hadids stilistiska filosofi - inte bara som arkitekt, men också
som designer. Zaha var en av pionjärerna inom dekonstruktivismen och hon utforskade alltid nya
designaspekter genom teknik och annorlunda material. Hennes byggnader beskrivs ofta som
dynamiska och som tagna ur en ögonblicksbild. Designen rör på sig; den sveper, svävar och sträcker
ut sig. Den följer inga traditionella regler, utan leker med dimensioner, kurvor och landskapet runt
omkring. Zahas lekfullhet och färgglada tema är drivande både för historien, för scenografin och
kostymen i föreställningen.


3.6 Medverkande


Manus: Hassan Blasim och Rayam Aljazairi
Regi: Rayam aljazairi
Medverkande: Bassim Altayeb, Alaa Najeem, Rayam aljazairi och en skådespelare (tillsätts vid en
audition.)
Scenografi och ljusdesign: D. Ali Mahmoud Alsudani
Kostym: Iraqi House of fashion (IHOF)
Regiassistent: Alaa kahtan
Producent: Mathilde Auclair


4. THE MOON INSIDE ME


4.1 Projektets syfte och mål


Under hösten 2023 kommer JaLaDa producera den flerspråkiga föreställningen ”The moon inside me”
för alla från 13 år. Föreställningen spelas på arabiska, svenska, franska och engelska och intentionen
är som tidigare att den ska förstås även av personer som enbart talar svenska. Premiären är beräknad
till oktober 2023 och kommer att spelas i Skåne och runt om i Sverige. Vår ambition är även att
turnera med föreställningen internationellt.


Föreställningen görs i samarbete med den argentinsk-franska regissören, skådespelaren och
pedagogen Mariana Araoz och teaterkompaniet Collectif Masque/TMR-France and Sweden.


4.2 Bakgrund


Vad har kvinnor i olika delar av världen för relation till sin kropp? Hur förändras denna när man
migrerar? Vad händer i mötet?







The Moon Inside Me är ett projekt som startades 2020. Under projektets första år intervjuades kvinnor
i olika åldrar, 13 – 70 år, som bor i Mellanöstern, kvinnor som flyttat från Mellanöstern till Sverige
och kvinnor vars föräldrar flyttat till Sverige. Syftet är att undersöka kvinnors relation till sin kropp
och kvinnokroppen som mötesplats och transformationskatalysator. Fyra författare/artister/tv-profiler
från olika länder - Sverige, Tunisien, Jordanien, Irak och Libanon genomförde intervjuerna utifrån
följande 6 st teman:


- Menstruation
- Abort
- Kejsarsnitt
- Naturlig födsel
- Amning
- Klimakteriet


Under planeringsperioden delades projektet första år upp i två faser:
På grund av bland annat pandemin inleddes projektets första fas med en digital workshopserie.
Deltagande författare utvecklade projektets gemensamma strategi tillsammans med oss. Vi arbetade
med handlingsplanen för intervjuerna som skulle äga rum i deras respektive hemländer och sättet att
genomföra dessa på under de rådande omständigheter och ländernas olika lockdowns. Vi diskuterade
situationer och konsekvenser för kvinnorna från de olika länderna som medverkade i projektet och
undersökte olika sätt att lösa  eventuella kriser och  problem genom intern och extern kommunikation.


I den andra fasen av projektet intervjuades kvinnor i Sverige, Tunisien, Jordanien och Libanon.
Intervjuerna skedde mestadels digitalt och via telefon, förutom under vissa perioder då
pandemi-restriktionerna lättades upp och vi kunde samarbeta live.


I Sverige intervjuades kvinnor som flyttat från Mellanöstern och kvinnor vars föräldrar flyttat till
Skåne. Tolv Intervjuer har genomförts av Rayam Al Jazairi och Hiba Nabil (praktikant) i samarbete
med olika föreningar, t.ex Irakiska Kulturföreningen och Konst-  och Kulturföreningen i Malmö.


I Jordanien intervjuades kvinnor som flyttat från Irak till huvudstaden Amman och kvinnor vars
föräldrar flyttar från Palestina. Tio intervjuer har genomförts i samarbete med TV-profilen och
författaren Feryal Hussen samt Women's Cultural Forum och Orfali Halls i Amman. Kvinnorna i
Jordanien poängterade även vikten av att belysa andra problematiker som projektet borde lyfta fram.
Tex fysisk och  psykisk våld i nära relationer och självmord pga hedersrelaterat våld.


I Libanon intervjuades kvinnor som flytt kriget i Syrien till staden Tyros.


Tio intervjuer har genomförts i samarbete med författaren och berättaren Rana Selame samt Tiro
Association for Arts. Teman som lyftes upp under intervjuerna i Tyros var: kvinnornas rätt till arbete
samt tidigt giftermål.


I Tunisien intervjuades kvinnor som bl.a. har flyttat tillbaka till huvudstaden Tunis efter avslutade
studier i Europa. Tjugoåtta intervjuer genomfördes i samarbete med skådespelare och författaren
Sarra Hélaoui och Cite´ de la Culture. Andra teman som dök upp under intervjuerna i Tunis: sexuella
trakasserier på offentliga platser, diskriminering pga religion, skam över bröstcancer samt
förhållanden online och på sociala medier.







Intervjuerna kommer ligga till grund för en flerspråkig föreställning med planerad premiär 2022.
Primär målgrupp för föreställningen är ungdomar och unga vuxna.


4.3 Föreställningen och konceptutveckling


”The Moon Inside Me” är en urpremiär med nykomponerad musik som bygger på verkliga berättelser.
Föreställningen undersöker kvinnors relation till sin kropp och kvinnokroppen som mötesplats och
transformationskatalysator.


Texten, som skrivs av förfataren Fairooz Tamimi och Rayam Al Jazairi och gestaltas av två
skådespelare och en musiker, kommer att växla mellan två parallella historier. Historierna inspireras
av intervjumaterialet med tematik: menstruation, abort, kejsarsnitt, naturlig födsel, amning och
klimakteriet och varvas med berättelser från boken ”The Operations Manual” av Fairooz Tamimi som
handlar om bristen på konstlitteratur om kvinnokroppen.


Målet är att skapa en text som inte kategoriseras utifrån välkända feministiska texter då vi vill att
föreställningen ska bryta mot föråldrade normer, strukturer och maskopier. Det som mycket av
feministisk litteratur har gemensamt är att de konfronterar formerna av socialt förtryck. Uttrycker ofta
ett mansförakt, då mannen framställs som representant för det  traditionella och patriarkala samhället.


Kvinnans position speglas ofta utifrån hennes utseende som lägst på maktskalan, utmålad som ett
"offer".


Med denna texten vill vi snarare ta en sväng bakom spegeln: Övervaka, inspektera och registrera vad
som förekommer i olika kvinnors liv. Vi vill undersöka både privata och intima samt offentliga
situationer med bakgrund i deras levnadssituation och den hårda vardagliga verkligheten. Vi vill
utforska vad speglar inte brukar reflektera på sina främre ytor. Undersöka det dolda undangömda för
de förbigående ögonen. Vad finns bakom ytan och vad innehåller det försummade och mörka inre? Är
det osynliga det hemliga och vad betyder den tysta spegelbilden?


Föreställningen kommer handlar om att undersöka tystnaden, det som inte uttalas och om det tysta
yttre. Det handlar om att ansvarsfullt våga gräva, med en smal skalpell, inuti de ömtåliga vecken i
"kvinnans" vardagliga liv. Dessa områden är fyllda av bittra och sårande sanningar och ett rop av djup
ångest. Föreställningen kommer att lyfta fram fakta som ofta döljs av samhället. Den handlar om den
livsviktiga vardagsrelationen mellan kvinnor som framställs av karaktärerna som delar med sig av
sina tankar, såriga minnen. De kan vara ärliga mot sig själva och varandra när de är tillsammans.
Samhället är en tung massa som plågar och sviker dem och gör vardagen till repetitiva versioner av ett
påhittat liv.


För regin står Mariana Araoz. Mariana Araoz är en argentinsk-fransk mask- och dockteater regissör.
Har utvecklat och skapat TMR© metoden och “ I balans” metoden. TMR© metoden använder mask-,
dock- och objektmanipulering som kreativ verktyg. Målet är att nå en balans i relationen mellan
skådespelarna och rummet för att dela kunskaper, känslor och upplevelser. Mariana kommer
tillsammans med scenografen och kostymören Ranin Souleman att använda sig av karaktär mask: en
halvmask i trä, dockor med dockteknik. Skådespelarna kommer att jobba med stiliserade gester som i
dockteatern, inspirerad från Bunraku eller Noh Theatre. Vi kommer att använda ett dubbningssystem
som kommer att utför rytm, musik eller sångstämmor i harmoni med
"skådespelare-dockors"-rörelserna på scenen. Samverkan mellan röst och gester producerar en
gemensam dramaturgi. Mask- och dockteknik används för att ge liv till karaktärer och rummet.







4.4 Medverkande


Manus: Rayam Al Jazairi och Fairooz Tamimi
Regi: Mariana Araoz
Medverkande: Rayam Al Jazairi, Agnes Kofoed Christianson och Mohamed
Scenografi och Kostym: Ranin Souliman
Producent: Mathilde Auclair


5. TURNÉ


5.1 Shape Up


De tre karaktärerna A, E och N bor i Nydala, och där har de sin historia. De brottas på olika sätt med
inre konflikter, utanförskap och brist på framtidstro, men styrkan i både sin egna och deras
gemensamma identitet får dem att våga hoppas på en framtid där de tar plats - på sitt egna unika sätt.


Följ med och möt dem i en videowalk runt om i Nydala. Kanske kommer du uppleva Nydala på ett
nytt sätt, eller så kanske du känner igen dig.


Videowalken innehåller både live- och filmade scener, och nykomponerad musik av och med Shather
band. I föreställningen mixar vi svenska, arabiska, engelska, romani och kurdiska. Shape Up är till
alla från 13 år och kan förstås av såväl enspråkiga som flerspråkiga.


Föreställningen har växt fram genom intervjuer och workshopsserier med ungdomar från bl.a.
områdets Nydala. Ungdomarna har varit med under hela processen och utvecklat grundidén, tagit
fram formspråket, flerspråkigheten och musiken.


5.2 Intermezzo


Programledaren ska precis hälsa publiken välkommen till ett Intermezzo (en tävling i konst med en
blandning av teater, musik och sång) när de plötsligt avbryts av Hassan som har något viktigt att
framföra.
Kvällen tar en ny vändning och tävlingen fortsätter med olika bidrag från världens alla hörn, som
bedöms av juryn och ackompanjeras av livebandet Sega band.


5.3 Ammi Darwish


I föreställningen Ammi Darwish, får du följa en klok, vis, dansande och sjungande Darwish på
äventyr. I svåra tider ber människorna honom att han ska befria dem från laster och bekymmer,
oavsett hur tunga de är. Med sina helande händer och sitt rena hjärta, kan han lämna ett leende i de
mest olyckliga själar. Med sin fantastiska röst berättar han spännande historier om klimatet, prinsar,
apor, andar, virus och människans relation till naturen.
Ammi Darwish är en samling berättelser från olika platser och tidsperioder med nyarrangerade
barnsånger som inspirerats av sufisk musik. Du som är 6 år och uppåt får följa med på sällsynta
äventyr från världens alla hörn. Föreställningen framförs på svenska och arabiska.







6. MÅLGRUPPER


Queen of Curve (arbetstitel)


Föreställningen vänder sig till barn från 10 år som är flerspråkiga, enspråkiga, flerkulturella och
monokulturella. Föreställningen kommer i huvudsak att spelas på svenska, arabiska engelska. Vi
vänder oss också till barn som av olika anledningar inte brukar ha tillgång till scenkonst. Sekundär
målgrupp är pedagoger, föräldrar och andra vuxna som finns i barnens närhet.


The Moon Inside Me (arbetstitel)


The Moon Inside Me vänder sig till tjejer och kvinnor från 13 år. Vi vänder oss till tjejer/kvinnor som
har flyttat från Mellanöstern till Sverige, tjejer vars föräldrar har flyttat till Sverige och infödda
kvinnor.


Turné och publikarbete


I försäljning av våra föreställningar vänder vi oss främst till skolor, kultursamordnare och till
bibliotek. Vi arbetar även aktivt med skapande skola. Publikarbetet fokuserar främst på
kulturföreningar som vi sedan tidigare har etablerade samarbeten.


7. SAMVERKANSPARTNERS


Film och Teater Institutionen i Irak: Ett statligt bolag etablerat 1960. Företaget är en
självfinansierad ekonomisk enhet som är helägt av staten och är kopplat till Iraks ministeriet för
kultur, turism och antikviteter. Dess centrum ligger i Irak, i staden Bagdad, med filialer i och utanför
Irak. Institutionen syftar till att stödja och producera film, teater och folkdans. Sprida den nationella
kulturen, stödja och utveckla den kulturella och konstnärliga rörelsen i Irak. Vi kommer att
samproducera föreställningen The Queen of curves tillsammans med nämnda samarbetspartner.
Repetitionerna och den första spelperioden i Bagdad sker i deras lokaler och föreställningens
scenografi, rekvisita kommer att tillverkas i deras verkstäder.


D. Ahmed Hassan Moussa: Film och Teater Institutionens generaldirektör. Vi samarbetar med
honom kring samproduktionen The Queen of curves samt med en preliminär turné i de irakiska
städerna Mosul och Basra.


Iraqi House of fashion (IHOF): En av kulturministeriets viktigaste departement som grundades år
1970. Sedan starten har organisationen producerat och presenterat mer än 700 historiska och
folkloriska modeshower i mer än 70 arabiska och europeiska länder. Showerna har inspirerats av
gamla irakiska civilisationer såsom sumeriska, babyloniska, assyriska, akkadiska och islamiska
epokerna. Även från folkloristiska dräkter med ursprung från de nordliga och sydliga provinserna i
Irak. Kostymernas rikedom och färger återspeglar Iraks kulturella mångfald genom tusentals år.
Organisationen har också en modern produktionslinje som håller jämna steg med mode och skönhet
för att konkurrera med utländska produkter, eftersom deras arbete med kulturarv är unikt i modern
tid. Samarbetet mellan JaLaDa och Iraqi House of Fashion gäller kostymen i föreställningen The
Queen of curves .







Imad Jasim: Iraqi House of Fashion generaldirektör och biträdande minister för kultur, turism och
antikviteter. Med Imad kretsar samarbetar kring samproduktionen The Queen of och framställande av
ett “Memorandum of Understanding-MOU” (överenskommelse gällande samarbetet samt parternas
strävan till förändring).


Fairooz Tamimi Company: Erbjuder internationell konsultation till företag, politiker och
organisationer om hur kultur kan användas som ett verktyg för att diskutera sociala frågor och att
skapa närmre band mellan organisationer och publik med olika bakgrund. Samarbetet sker genom
framställandet av manuset för  The Moon Inside Me.


8. ÅRSÖVERSIKT


Januari


Repetitioner: Queen of Curve


Februari


Repetitioner: Queen of Curve


Digitalturné: Shape Up


Mars


Premiär Queen of Curve. Spelperiod 1 – Bagdad


Digitalturne: Shape Up


April


Spelperiod 2 – Malmö: Queen of Curve


Digitalturné: Intermezzo


Maj


Manus skrivs The Moon Inside Me


Juni


Manus skrivs The Moon Inside Me


Juli


Semester


Augusti


Förproduktion: The Moon Inside Me


September







Repetitioner: The Moon Inside Me


Digitalturné: Intermezzo


Oktober


Premiär The Moon Inside Me. Spelperiod 1 - Malmö


Turné: Ammi Darwish


November och December


Spelperiod 2 - Nationellt: The Moon Inside Me


Turné: Ammi Darwish


9. MEDIE- OCH KOMMUNIKATIONSSTRATEGI


9.1 Aktivt publik- och målgruppsarbete:


För våra aktiviteter under år 2023 kommer Teater JaLaDa att arbeta med kommunikation och
marknadsföring utifrån följande metoder:


För marknadsföring av vår verksamhet kommer vi att använda oss av följande metoder:


Aktivt publik- och målgruppsarbete:


● Söka samarbetspartner i områden där vår målgrupp finns i både Sverige och Irak som kan
hjälpa oss att sprida projekten till unga i närområden.


● I Malmö jobbar vi mot grundskolor för att nå ut med föreställningenarna, med fokus på
områden med en hög andel flerkulturella barn som till exempel Holma/Kroksbäck, Nydala
och Herrgården i Rosengård.


● Vi marknadsför oss gentemot fritidsgårdar och föreningar som organiserar aktiviteter för barn
och unga vuxna som till exempel Hela Malmö eller Fryzhuset.


● Förstärka vårt samarbete med olika kulturföreningar i Malmö som tex Irakiska
kulturföreningen.


● Skådespelare och musiker kommer besöka skolor, föreningar, bibliotek och ger smakprov ur
föreställningen för barn, föräldrar och lärare.


● I Irak marknadsför vi oss genom riktad individuellt marknadsföring via  sms, kort meddelande
till social media  och via tv reklam.


Digital spridning


● Arbeta med bred marknadsföring, både genom våra egna och genom våra nationella och
internationella samarbetspartners kommunikationskanaler såsom hemsida, sociala medier,
nyhetsbrev m.m.


● Marknadsföring genom vår egen Youtubekanal och skapar en videodagbok där karaktärerna
spela in korta backstage-filmer ifrån produktionsarbetet under processerna. Detta läggs som
ordinarie inlägg på JaLaDas Instagram och Facebook -sida.


● Marknadsföra oss genom händelser på Instagram, Facebook, Snapchat och TikTok.







Säljmaterial


Trycksaker som flyers och affischer kommer att produceras och spridas i samband med publikarbete.
Säljmaterialet kommer finnas tillgängligt på föreställningens samtliga språk och delas ut i samband
med våra övriga föreställningar.


Media


● Pressarbete kommer att göras i Irak och Sverige till nationella och lokala medier
● Riktade insatser för att nå flerspråkig publik, genom exempelvis Öresundpuls, Alkompis,


Radio Sweden Arabic och Aktar.


10. PROJEKTANSVARIGA OCH LEDNINGSGRUPP


10.1 Konstnärlig ledare Teater JaLaDa


Rayam Al Jazairi är regissör, dramatiker, teaterpedagog och skådespelare utbildad vid Academy of
Fine Art, Bagdad, Irak – skådespelarprogrammet och konstnärlig masterexamen vid Teaterhögskolan i
Malmö. Har lång erfarenhet av svensk teater och den arabiska film - och tevebranschen. Genom sina
många roller i irakiska teveserier är hon välkänd i hela arabvärlden, även för den arabisktalande
befolkningen i Malmö och Sverige. Initierade teatergruppen JaLaDa och regisserade föreställningen
JaLaDa under FORATTLAB 2011. Därefter regisserade och dramatiserade hon föreställningen
PARIЗAДA/PARIZAD/باریزاد ,Tyst, Tinka, Drömmarnas väg, Trottoarer / Sidewalks / ,الأرصفة
regisserade Jakten på den största skatten, Vadå Hem?!, regisserade och dramatiserade Callamilo och
nattens port, Hjältinnan av Basra, Shape Up 2021.


10.2 Producent


Mathilde Auclair är producent och projektledare utbildad vid Strasbourg och Stockholm Universitet i
språk och litteratur och har därefter fått en masterexamen som projektledare inom kultur- och
konstområdet vid fakulteten av Europastudier på Universitetet Paris 8. Hon har tidigare arbetat i
Frankrike som producent och administratör på Calvi on the rocks, en musikfestival på Korsika. Hon
har också arbetat med olika kulturella organisationer och genomfört nationella och internationella
samarbetsprojekt, tex The European Independent Film Festival i Paris. Sedan november 2022 arbetar
Mathilde som huvudproducent på JaLaDa.


Hon arbetar för närvarande som producent på Teater JaLaDa och producerade projektet Shape Up i
slutet av 2021, en video-walk som blandar liveframträdande och interaktiva sekvenser i Nydala och
Jaladas Flerspråkiga Laboratorier och Interkulturell Salong i 2022.


10.3 Producent assistent


Hiba är utbildad vid fakulteten för media, radio och TV programmet, Bagdad/Irak. Har lång
erfarenhet av Arabisk Radio - och tevebranschen. Genom sitt arbete i de viktigaste Irakiska



https://sverigesradio.se/radioswedenarabic





satellitkanalerna som programledare för olika kulturella program är hon är välkänd i Irak, även för den
Irakiska befolkningen i Malmö och Sverige. Hiba har också jobbat som konferenciär för olika teater
-och poesifestivaler och stått även på scen som skådespelare.


På JaLaDa har Hiba arbetat som projektledare och kommunikatör för projekten: Den andra publiken
”Vad vill du se?” samt The Moon inside me. På senare tiden har hon också arbetat som
producentassistent och flerspråkig kommunikatör till flera produktioner såsom Shape up år 2021 och
JFLI Salong år 2022.


11.TEATER JALADAS KONSTNÄRLIGA VISION


Teater JaLaDa’ s konstnärlig vision bygger på ett undersökande arbete som tarvavstamp i en
sociopolitisk frågeställning: Kan man producera interkulturella föreställningar genom att skapa en
gemensam arena under föreställningen där gränserna mellan ”vi och dom” suddas ut genom att
blanda olika konstarter och/eller stilar?


En av de centrala delarna i JaLaDas konstnärliga arbete är mixen av skådespeleri och uttrycksformer.
Vår publik och våra medarbetare är både enspråkiga, flerspråkiga, monokulturella och mångkulturella.
Blandningen av olika bakgrunder och syn på skådespeleri och teater påverkas av de socioekonomiska
och politiska förhållanden och vilken stil som härskat på scenskolor och teatrar i olika delar av
världen. Så vad vi uppfattar som känslomässigt och överdrivet spel här i Skandinavien, kan
exempelvis ses som standard i en annan kontext.


Den här konstnärliga blandningen sker både i det lilla och i det stora. Växlingarna mellan de olika
språken i föreställningarna byggs på en lingvistisk term som kallas för ”kodväxling” vilket innebär en
växelvis användning av två eller fler språk i samma yttrande eller samtal. Vi använder oss också av
”Translanguaging”, teorier som utgår ifrån att man ser flerspråkighet som norm. I stället för att prata
om förstaspråk och andraspråk utgår teorierna från att en individs alla språk är delar av samma helhet.








Budget Teater Jalada 2023


KOSTNADSPOSTER BELOPP (SEK)


Löner linjeorganisation
Rayam Al Jazairi - Konstnärlig ledare 459 715,20


Mathilde Auclair - Producent 459 715,20


Hiba Nabeel - Producent assistent 114 928,80


Summa 1 034 359,20


Produktionskostnader "The Queen of curves"
Löner och sociala avgifter 112 375,87


Arvode dramatiker 192 180,00


Musik och tonsätting 15 000,00


Teknik (Ljus/ljud och 2D animation) 50 000,00


Resor 50 000,00


Logi 25 000,00


Traktamente 12 000,00


Dokumentation film/foto 15 000,00


Marknadsföring 20 000,00


Frakt 15 000,00


Övrigt 4 000,00


Summa 510 555,87


Produktionskostnader "The Moon Inside me"


Löner och sociala avgifter 410 018,22


Arvode dramatiker 192 180,00


Musik och tonsätting 40 000,00


Scenografi 30 000,00


Kostym 20 000,00


Mask materiel 15 000,00


Teknik (Ljus/ljud) 20 000,00


Resor och logi 20 000,00


Dokumentation film/foto 30 000,00


Marknadsföring 30 000,00


Frakt 3 000,00


Övrigt 4 000,00


Summa 814 198,22


Turnéföreställningar


Föreställninsersättning - Skådelspelare 110 492,55


Turnékostnader 40 000,00


Summa 150 492,55


Övriga verksamhetskostnader


Lokalhyra 40 000,00


Redovisningtjänst (bokföring) 20 000,00


Administrativa kostnader 20 000,00


Medlemsavgit Teatercentrum 6 000,00


Övriga/Oförutsett 9 134,16


Summa 95 134,16


Summa kostnader 2 604 740,00


Summa intäkter 2 604 740,00


BALANS 0,00







Lönespecifikation ink. semester 
och arbetsgivare avgifter TID (MÅN) BRUTTOLÖN TOTAL SEM ERS FORA SOC AVG


Linjeorganisation
Konstnärlig ledare - Rayam Al Jazairi 12,00 25 000,00 300 000,00 36 000,00 18 144,00 105 571,20


Producent - Mathilde Auclair 12,00 25 000,00 300 000,00 36 000,00 18 144,00 105 571,20


Producent assistent - Hiba Nabeel 3,00 25 000,00 75 000,00 9 000,00 4 536,00 26 392,80


675 000,00 81 000,00 40 824,00 237 535,20


TOTALT 1 034 359,20


Zaha Hadid
Skådespelare 0,50 23 500,00 11 750,00 1 410,00 710,64 4 134,87


Skådespelare 0,50 23 500,00 11 750,00 1 410,00 1 579,20 4 134,87


Skådespelare 0,50 23 500,00 11 750,00 1 410,00 1 579,20 4 134,87


Scenograf och kostymerdesigner 0,50 23 500,00 11 750,00 1 410,00 1 579,20 4 134,87


Ljusdesigner/tekniker 0,50 23 500,00 11 750,00 1 410,00 1 579,20 4 134,87


Regiassistent 0,50 23 500,00 11 750,00 1 410,00 1 579,20 4 134,87


70 500,00 8 460,00 8 606,64 24 809,23


TOTALT 112 375,87


The moon inside me
Regissör 3,00 23 500,00 70 500,00 8 460,00 4 263,84 24 809,23


Skådespelare 3,00 23 500,00 70 500,00 8 460,00 9 475,20 24 809,23


Musiker 3,00 23 500,00 70 500,00 8 460,00 9 475,20 24 809,23


Scenografer och kostymdesigner 2,00 23 500,00 47 000,00 5 640,00 6 316,80 16 539,49


258 500,00 31 020,00 29 531,04 90 967,18


TOTALT 410 018,22


Turné föreställning - Dagsersättning


Skådespelare - Shape Up 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Shape Up 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Shape Up 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Shape Up 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Shape Up 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Intermezzo 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Intermezzo 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Intermezzo 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Intermezzo 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Intermezzo 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


Skådespelare - Ammi Darwish 5,00 1 311,00 6 555,00 786,60 396,45 2 306,73


72 105,00 8 652,60 4 360,91 25 374,04


TOTALT 110 492,55







INTÄKTSPOSTER Belopp (SEK)


Bidrag
Kulturrådet - Verksamhetsbidrag 850 000,00


Region Skåne - Projektbidrag 250 000,00


Malmö Stad - Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 400 000,00


Dramatikerstöd The Queen of curves 128 120,00


Dramatikerstöd The Moon inside me 128 120,00


Konstnärsnämden - Internationellt utbyte och resebidrag 150 000,00


Sparbanksstifterlserna 100 000,00


Olof Palmes minnesfond 70 000,00


Längmanskan kulturfonden 50 000,00


Gertrude och Ivar Philipsons stiftelse 61 000,00


Karin och Ernst August bångs stiftelse 65 000,00


SUMMA 2 252 240,00


Övriga intäkter
Biljettintäkter 160 000,00


Försålda föreställningar 180 000,00


Uthyrning av lokalen 12 500,00


SUMMA 352 500,00


Skol och offentliga föreställningar (40 st) 


50 betalande * 80 kr * 40 föreställningar = 160 000 kr


Försålda föreställningar (15 st)


Shape Up


5 fst * 12 000 kr = 60 000 kr


Intermezzo


5 fst * 12 000 kr = 60 000 kr


Ammi Darwish


5 fst * 12 000 kr = 60 000 kr





